
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/10 

 
 
V Praze dne 15. října 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Martina Petržilková, kontakt: Martina Petržilková, tel.: 222 871 807, e-mail: martina.petrzilkova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Čechy– 16. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 15. října 2012 schváleno v NUTS II 

Střední Čechy 90 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 37 851 249,-  Kč. 
 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Praha schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí osmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 

názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Název MAS: Přemyslovské střední Čechy, z. s. p. o. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/014/000822 Obec Plchov Úprava veřejného prostranství před hasičskou zbrojnicí 3211 366 390    

12/016/41200/014/000826 Obec Kamenný Most Výsadba zeleně v obci Kamenný Most 3211 229 500    

12/016/41200/014/000964 Tělovýchovná jednota Sokol Jedomělice T.J. Sokol Jedomělice- rekonstrukce sokolovny 2. část 3212 193 815    

12/016/41200/014/000973 Římskokatolická farnost Kralupy nad     Vltavou Rekonstrukce varhan v děkanském kostele ve Velvarech 3220 396 900    

12/016/41200/014/000978 Město Velvary Restaurování sochy Panny Marie Bolestné ve Velvarech. 3220 254 880    

12/016/41200/014/000982 Obec Třebichovice Oprava a sanace barokni kaple v obci Třebichovice - Saky 3220 374 850    

12/016/41200/014/000986 Vlastivědné muzeum ve Slaném Restaurování knihy Massopust ze 16. století 3220 61 200    

12/016/41200/014/000992 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Úněticích, oprava pláště- 
jižní strana lodi a presbytáře, sakristie 

3220 522 336    

12/016/41200/014/001001 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. 
Částečná obnova původního vzhledu zámečku Blahotice čp.  1 - 
dokončení 

3132 420 000    

12/016/41200/014/001079 Obec Nelahozeves Centrum volnočasových aktivit - 1. NP čp. 313 v Nelahozevsi. 3212 571 802    

12/016/41200/014/001085 Obec Slatina Rekonstrukce budovy obecního úřadu 3212 344 250    

12/016/41200/014/001091 Obec Vrbičany Rekonstrukce budovy bývalé školy na obecní úřad 3212 723 349    

12/016/41200/014/001110 OBEC ÚNĚTICE Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Úněticích 3220 288 900    

 

  
 
   



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Říčansko, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000057 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/057/000792 OBEC ONDŘEJOV Oprava podlahy v sále kulturního domu Ondřejov 3212 51 507    

12/016/41200/057/000813 OBEC KŘENICE Nový chodník v Křenici - bezpečně na ulici 3211 495 000    

12/016/41200/057/000876 Sportovní klub Slunéčko, o.s. Pohodové údolí - sadové úpravy 3211 312 643    

12/016/41200/057/000972 Muzeum Říčany Stálá venkovní expozice na Říčanské hájovně 3220 195 790    

12/016/41200/057/000991 OBEC PRŮHONICE Dopravní prvky v obci 3211 451 566    

12/016/41200/057/001078 OBEC STRUHAŘOV Revitalizace návsi Struhařov - 2. etapa 3211 494 999    

12/016/41200/057/001100 
Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres 
Praha - východ 

Duhové šatny - stavební úpravy bývalé kotelny v ZŠ Mnichovice 3212 495 000    

12/016/41200/057/001109 
Základní škola Říčany, Bezručova 94,    okres Praha - 
východ 

Rekonstrukce školních šaten - I. etapa (východní část) 3212 495 000    

12/016/41200/057/001117 Japonská zahrada Petra Typta, o.p.s. Naučná stezka - Symboly, tradice a pohádky 3131 178 587    

12/016/41200/057/001127 
Základní škola Nerudova, Říčany, okres  Praha - 
východ 

Chceme do přírody 3212 56 875    

12/016/41200/057/001133 Openplace s.r.o. Sportovní vybavení pro Centrum pro volný čas Na Fialce 3132 498 786    

12/016/41200/057/001138 Klub seniorů Mnichovice a okolí Turisticko naučná stezka Krásné vyhlídky 3131 494 100    

12/016/41200/057/001155 MATUM . Cz s.r.o. Půjčovna sportovních potřeb ku zdraví v Ladově kraji 3132 500 000    

12/016/41200/057/001162 Sportovně kulturní centrum v Ondřejově Zázemí pro sportovní, kulturní a spolkové akce v Ondřejově 3212 156 442    



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/057/001171 OBEC VŠESTARY Rekonstrukce návsi ve Všestarech a obnova jejích funkcí 3211 345 984    

12/016/41200/057/001177 OBEC VELKÉ POPOVICE Kulturní dědictví Velkopopovicka 3220 93 960    

12/016/41200/057/001186 OBEC VELKÉ POPOVICE Park Daleška - veřejné prostranství, II. etapa 3211 295 379    

12/016/41200/057/001248 OBEC VELKÉ POPOVICE Děti dětem, I. etapa 3212 425 557    

12/016/41200/057/001264 MĚSTO ŘÍČANY Dostavba areálu volnočasových aktivit obce Pacov - I. etapa 3212 494 600    

12/016/41200/057/001277 MĚSTO ŘÍČANY Úpravy okolí hradu v Říčanech - 1. etapa 3220 495 000    

12/016/41200/057/001290 MĚSTO ŘÍČANY Bezpečné parkování jízdních kol v Říčanech 3211 272 520    

12/016/41200/057/001296 JOANNES, s.r.o. Srub v novém kabátě 3132 64 620    

12/016/41200/057/001298 OBEC PSÁRY Rekonstrukce školního hřiště 3212 179 563    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Rakovnicko, o. p. s.  
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000108 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/108/000597 Obec Čistá 
Obnova hřbitova a naučná stezka o historii obce, 2.etapa - Po 
stopách Jaroslava Vrchlického 

3220 1 680 388    

12/016/41200/108/000632 Městys Mšec Revitalizace starého hřbitova ve Mšeci 3220 1 074 759    

12/016/41200/108/000638 Obec Kounov Kounovské kamenné řady - stálá expozice a tématická stezka. 3220 763 067    

12/016/41200/108/000653 Město Jesenice Jesenice ve stopách žuly 3131 1 146 110    

12/016/41200/108/000675 Karolina Leitnerová Čarovný mlýn 3220 1 356 781    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000146 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/146/000605 Obec Oskořínek Zateplení sokolovny včetně výměny oken a dveří 3212 328 596    

12/016/41200/146/000609 Obec Dymokury Výměna oken a dveří v MŠ Dymokury 3212 92 000    

12/016/41200/146/000611 TJ Jíkev 
Výměna střešní krytiny a oprava fasády na sportovním zařízení 
TJ Jíkev 

3212 311 160    

12/016/41200/146/000651 Obec Oskořínek Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 3220 65 960    

12/016/41200/146/000657 Miroslav Antoš Nákup formátovací pily 3120 291 000    

12/016/41200/146/000661 Obec Dymokury Restaurování sochy Svaté Trojice na návsi 3220 103 360    

12/016/41200/146/000664 SK Rejšice Rekonstrukce sociálního zařízení 3212 220 000    

12/016/41200/146/000667 Obec Žitovlice Revitalizace sportovního areálu SK Sokol Žitovlice 3212 244 591    

12/016/41200/146/000669 Obec Žitovlice 
Rekonstrukce nezpevněné místní komunikace Na Plácek a Na 
Kuchyňku 

3211 225 000    

12/016/41200/146/000674 Obec Luštěnice Výměna oken pavilonu 1.stupně ZŠ -II.etapa rekonstrukce ZŠ 3212 631 416    

12/016/41200/146/000676 TJ Sokol Luštěnice Oprava střechy sokolovny 3212 600 000    

12/016/41200/146/000677 Obec Lipník Revitalizace místního obchodu 3212 168 360    

12/016/41200/146/000679 Město Rožďalovice Úprava hřbitova 3211 805 256    

12/016/41200/146/000680 PET s.r.o. Ovčín a zpevněné a manipulační plochy 1111 794 000    



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/146/000682 Obec Krchleby Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Loučeňská 3211 286 400    

12/016/41200/146/000686 TJ Sokol Kosořice Automatická závlaha fotbalového hřiště 3212 280 000    

12/016/41200/146/000691 Myslivecké sdružení RONOVKA, o.s. Výměna oken a střešní krytiny na klubovně MS 3212 87 432    

12/016/41200/146/000696 TJ Sokol Pěčice Rekonstrukce a přístavba kabin 3212 448 823    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Podlipansko, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000152 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/152/000941 Obec Milčice Návrh územního plánu obce Milčice 3211 90 000    

12/016/41200/152/000952 Zemědělské družstvo "Podlipan" Vitice 
Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízeni na ubytovně v 
Dobrém Poli 

3132 129 505    

12/016/41200/152/000968 Obec Nebovidy Územní plán Nebovidy 3211 90 000    

12/016/41200/152/000983 Dej Bůh štěstí s.r.o. Pivovarské ubytování Na valečce 3132 466 080    

12/016/41200/152/001015 Občanské sdružení Modré dveře Psychoterapeutické centrum Modré dveře 3212 515 250    

12/016/41200/152/001031 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v     Bulánce Rekonstrukce víceúčelového hřiště na Bulánce 3212 653 382    

12/016/41200/152/001040 Město Pečky Vláček plný pohádek a poznání 3212 394 348    

12/016/41200/152/001047 TJ Kouřim Rekonstrukce kabin TJ Kouřim 3212 554 785    

12/016/41200/152/001084 Obec Malotice Víceúčelový objekt - Lhotky u Malotic 3212 341 314    

12/016/41200/152/001094 JUNÁK Skautská klubovna v Kostelci nad Černými lesy 3212 850 000    

12/016/41200/152/001102 Obec Bečváry Plynofikace Základní školy a Mateřské školy Bečváry 3212 517 701    

12/016/41200/152/001113 Tělovýchovná jednota SK Bečváry Oprava střechy a oken Sokolovny v Bečvárech 3212 491 151    

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Sedlčansko, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000153 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/153/001099 SK Obory o.s. Údržba sportovního areálu v Oborách 3132 66 000    

12/016/41200/153/001104 OBEC NEDRAHOVICE Obnova návse v Kamenici 3211 128 720    

12/016/41200/153/001114 OBEC RADÍČ Oprava místní komunikace:   Homole - Táborec 3211 200 000    

12/016/41200/153/001125 OBEC MILEŠOV Revitalizace návsi v obci Milešov - II. etapa 3211 333 072    

12/016/41200/153/001146 OBEC DUBLOVICE Oprava místní komunikace v Dublovicích 3211 137 917    

12/016/41200/153/001150 OBEC PROSENICKÁ LHOTA Návrh úprav pro zlepšení okolí rybníku Jelito v Prosenické Lhotě 3211 157 500    

12/016/41200/153/001157 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 
Úpravy exteriéru kostela sv. Mikuláše v Krásné Hoře nad 
Vltavou 

3211 364 512    

12/016/41200/153/001161 Římskokatolická farnost Petrovice 
Oprava krovu a střechy nad lodí kostela sv. Mikuláše v 
Nechvalicích 

3220 234 179    

12/016/41200/153/001167 OBEC JESENICE Komunální technika 3211 400 000    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Region Pošembeří, o. p. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000179 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/179/000829 Alena Vognarová 
ZALOŽENÍ A ROZVOJ MIKROPODNIKU - SPORTOVNÍ STUDIO 
ČESKÝ BROD. 

3132 1 191 000    

12/016/41200/179/000834 Václav Luka Modernizace hipostanice 3132 480 000    

12/016/41200/179/000838 Petra Sovová 
DOMEČEK V ZAHRADĚ - přeměna ruiny barok. chléva na útulné, 
částečně bezbariérové ubytovací zařízení 

3132 882 000    

12/016/41200/179/000842 Roman Hrdlic 
Rekonstrukce, modernizace a rozšíření kapacity penzionu U 
Bláhů 

3132 478 280    

12/016/41200/179/000850 Ondřej Cidlina Rozšíření, modernizace a rekonstrukce včelařské výroby. 1111 150 000    

12/016/41200/179/000853 Jan Král Vybudování čistící linky 1111 1 000 000    

12/016/41200/179/000855 Neil Coombes 
Investice do technologie v zahradnictví - vybudování 
akumulační nádrže pro zachycování dešťové vody 

1111 110 560    

12/016/41200/179/000858 Sady Tuchoraz spol. s.r.o. 
Modernizace skladovacích kapacit pro ovoce - etapa II., 
Technologie ULO, box 6-9 

1111 800 000    

12/016/41200/179/000861 Bohemia Apple, družstvo Automatická plnička pro zdokonalení výroby jablečného moštu 1131 778 000    

12/016/41200/179/000866 FATOS, spol. s r.o. Výměna střešní krytiny a zateplení haly v Kšelích 3120 569 884    

 
 
 

 

 

 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 


